АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01. 2014                                                                                                      № 2
с.Хабазино
О внесении дополнения в постановление Администрации сельсовета от 21.02.2013 года № 6 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Хабазинский культурно-досуговый центр»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством постановления Администрации сельсовета от 21.02.2013 №6 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Хабазинский культурно-досуговый центр», руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующее дополнение в постановление Администрации сельсовета от 21.02.2013 № 6 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Хабазинский культурно-досуговый центр»:
-   дополнить постановление пунктом 7 следующего содержания:

«7. Срок действия полномочий ликвидационной комиссии до 31.03.2014года».

2. Постановление Администрации сельсовета от 25.11.2013 № 49 «О внесении дополнения в постановление Администрации сельсовета от 21.02.2013 № 6 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Хабазинский культурно-досуговый центр» считать утратившим силу.

3.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Топчихинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 В.А. Разин